
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.decembrī                                                                Nr. 842  

                                                                                                      (protokols Nr.17, 13.§) 

 

Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. “Sociālo un 

nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam” 

3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās kārtas 

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai” projektu iesniegumu konkursā un priekšfinansējuma nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz 2023. gada 5. septembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 512 Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

“Reģionālā politika” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 

pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās kārtas 

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” 

īstenošanas noteikumi, kā arī 2023. gada 20. septembrī saņemto Labklājības ministrijas 

uzaicinājumu projekta pieteikuma iesniegšanai (pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 3.1.1.7/2023/4062-

S), atbilstoši Ludzas novada attīstības programmas 2021. – 2027. gadam vidējā termiņa 

prioritātes Nr. 1 “Sociālās infrastruktūras attīstīšana un pakalpojumu kvalitātes celšana”, rīcības 

virziena “Kvalitatīvu veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu pieejamība”, uzdevumam Nr. 

27 “Vides pieejamības un drošības cilvēkiem ar īpašām vajadzībām veicināšana”, Ludzas 

novada pašvaldība ir izstrādājusi projekta pieteikumu “Mājokļu vides pieejamības atbalsta 

pasākumu nodrošināšana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem Ludzas novadā”. Projekta 

ietvaros paredzēts nodrošināt mājokļu vides pieejamības pasākumus četrām mērķa grupas 

personām, kas atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr. 512 4. punktam var būt pilngadīgas 

personas līdz 63 gadu vecumam (ieskaitot) ar I vai II invaliditātes grupu, kurām ir kustību 

traucējumi, kā arī bērni ar invaliditāti no 15 līdz 17 gadu vecumam (ieskaitot), kuriem ir kustību 

traucējumi. Mērķa grupas personas ir atlasītas (saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 512 

26.2. apakšpunktā noteikto). 

Projekta īstenošanas laiks – līdz 2026. gada 30. jūnijam. 

Pasākuma atbalsta veids ir grants. Kopējās plānotās projekta izmaksas ir 88 567,16 EUR, 

ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (73 196,00 EUR – Atveseļošanas fonda finansējums, 

pievienotās vērtības nodoklis 15 371,16 EUR – valsts budžeta finansējums). 

Projekta īstenošanai ir nepieciešams pašvaldības priekšfinansējums 10% apmērā, kas ir 

8856,72 EUR. 

 Ņemot vērā iepriekšminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Atbalstīt iesniegšanai Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā Ludzas novada 

pašvaldības izstrādāto projekta pieteikumu “Mājokļu vides pieejamības atbalsta 

pasākumu nodrošināšana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem Ludzas novadā”. 

2. Apstiprināt projekta priekšfinansējumu 10 % apmērā, t.i. 8856,72 EUR, to 

paredzēt 2024. gada Ludzas novada pašvaldības budžetā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Edgars Mekšs 

 

 

 


